Q. D. B. V.

GALLVS MAXIM. L.B. A RACKNITZ

FLORES

EX THEMIDIS HORTIS COLLECTOS

IN

AVGVSTANAM  
CONFESSIÖNEM

SPARGET

PRAESIDENTE

AVGVSTINO LEYSERO

IN AVLA REGIS POLONIARVM CONSILIARIO

IN ACADEMIA VITEMBERGENSI ORDINARIO

CONSISTORII ECCLESIASTICI DIRECTORE

CVRIAEC PROVINCIALIS ET SCABINATVS

ASSESSORE PRIMARIO

SOLEMNITER

*IN AUDITORIO MAGNO*

DISPVTATVRVS

D. XXIX. IVN. ANNI cIɔ Iɔ CCXXX.

Coll. diss. A  
191, 27

VITEMBERGAE  
STANNO GERDESIANO.

SLUB  
Sächsische Landesbibliothek –  
Staats- und Universitätsbibliothek Dresden

САД  
ЛІБІДІЯ МІХАМ ЗУДІА  
ВІДОЛІ  
EX LIBRIS HORATIO COLELLI  
1711

# МАИАПОДА МЕМОРАНИОД

ТВЯДЯЗ  
САДІСІДІ  
ОЯДІЛІ ОЛІГУДА  
ІН АДА РЕГІС ПОЛОНІА СОЛІДА  
ІН АКАДЕМІА ТІМЕЛЕСІ ОРІГІАРІ  
КОНСІСТОРІЯ ЕСКІСІСІСІОДІ ДІРІСІОДІ  
КАРІА ТРІАНСІАЛІС ЕТ СЕҮІНІАД  
АСАДІСІРІ БІІМАРІ  
СОЛЕНІІТЕР

ІН АДІДІОДА  
ДІСІАТАДА

ЗАДІМЕРГА  
САДІСІСІА

E quis novitate tituli offendatur, *Hugonem Grotium* nos imitatos profitemur. Is *Florum Sparisionem ad Ius Iustinianeum* scripsit, atque sub hoc titulo ius istud multis egregiis ex historia & literatura desumptis observationibus ornavit. Nos, quamvis a Grotio magno intervallo distemus, floresque adferamus pulchritudine & svavitate fragrantissimis Grotii floribus multum inferiores, in hoc tamen Grotium vincimus, quod nostris floribus non mortale opus, quale *Ius Iustinianeum* est, sed divinum & immortale conspergimus. Forsan alii idem doctius & elegantius facient. In nobis consilium & institutum pietatis plenissimum laudabitur. Nec dubitamus, ad nos trahere versus, in primis ultimos, quos *Grotius Sparioni suae* ingeniose praefixit, & nos hic aemula simplicitate repetimus:

A

Non

*Non ego, sub quorum pendent examine causae,*

*Non ego pro trepidis ora diserta reis,*

*Non ego dictantes legum praescripta magistros*

*Quidquam, quod sit opus scire, docere volo.*

*Hoc faciant adolens Themidis Cuiacius aram,*

*Ingentique bono nomina nata, Fabri.*

*At si quis latebrosa terens aenigmata legum*

*Pectora de tetrico fessa labore refert,*

*Hunc ego solabor, det ditior alter aristas*

*Pomaque; Nos flores, munera parva, damus.*

### I.

**P**rotestatio & appellatio, ante Augustanae confessionis exhibitionem ab ordinibus evangelicis interposita, a caesare male duriterque accepta est.

### II.

**C**vius rei causa non tam ad odium religionis in caesare, quam ad alias causas externas referenda est.

### III.

**C**ausae istae fuerunt odium erga personas legatorum, plebeia eorum conditio, dissidia inter se, ac nimia frugalitas, item commoratio imperatoris in Italia, & recens eius cum pontifice Romano amicitia.